## Перечень нормативных правовых актов, внесенных в Государственный реестр нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики за период с 28.09.2020 по 02.10.2020

Регистра ционный номер	Дата внесения в государствен ный реестр	Наименование правотворческог о органа	Вид НПА	Номер НПА	Дата НПА	Заголовок НПА
4 060	28.09.2020	Министерство молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики	Приказ	01-09-181	10.09.2020	Об утверждении Государственного стандарта спортивной подготовки по адаптивному виду спорта «легкая атлетика» среди лиц с нарушением слуха, зрения, поражением опорно- двигательного аппарата и недостатками умственного и физического развития
4 061	28.09.2020	Министерство молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики	Приказ	01-09-186	11.09.2020	Об утверждении Государственного стандарта спортивной подготовки по адаптивному виду спорта «теннис настольный» среди лиц с нарушением слуха, поражением опорно- двигательного аппарата и недостатками умственного и физического развития
4 062	28.09.2020	Министерство здравоохранения Донецкой Народной Республики	Приказ	1626	30.07.2020	Об утверждении Порядка диспансерного наблюдения за лицами, страдающими психическими расстройствами

4 063	28.09.2020	Главное государственное управление документационно го обеспечения и архивного дела Донецкой Народной Республики	Приказ	49	26.08.2020	Об утверждении Временной инструкции по оформлению материалов об административных правонарушениях в Главном государственном управлении документационного обеспечения и архивного дела Донецкой Народной Республики
4 064	28.09.2020	Центральный Республиканский Банк Донецкой Народной Республики	Постановление	366	15.09.2020	О внесении изменений в Правила осуществления безналичных расчетов в Донецкой Народной Республике
4 065	29.09.2020	Глава администрации города Макеевки	Распоряжение	656	03.07.2020	О внесении изменений во Временную методику расчета арендной платы за использование муниципального имущества города Макеевки, утвержденной распоряжением главы администрации города Макеевки от 07 августа 2018 года № 528
4 066	29.09.2020	Министерство молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики	Приказ	01-09/180	10.09.2020	Об утверждении Государственного стандарта спортивной подготовки по адаптивному виду спорта «фехтование на колясках» среди лиц с поражением

						опорно-двигательного аппарата
4 067	29.09.2020	Министерство юстиции Донецкой Народной Республики	Приказ	808-ОД	18.09.2020	О внесении изменений в некоторые приказы Министерства юстиции Донецкой Народной Республики
4 068	02.10.2020	Министерство доходов и сборов Донецкой Народной Республики	Приказ	352	10.09.2020	О внесении изменений в приказ Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики от 23 ноября 2016 г. № 338, Порядок создания и функционирования зон таможенного контроля
4 069	02.10.2020	Министерство доходов и сборов Донецкой Народной Республики	Приказ	363	17.09.2020	О внесении изменений в Порядок контроля за соблюдением лицензиатами Лицензионных условий осуществления таможенной брокерской деятельности
4 070	02.10.2020	Министерство экономического развития Донецкой Народной Республики	Приказ	152	11.09.2020	Об утверждении Временной инструкции по оформлению материалов и рассмотрению дел об административных правонарушениях, связанных с нарушением порядка подачи или использования данных государственных статистических наблюдений, Главным управлением статистики Донецкой

						Народной Республики
4 071	02.10.2020	Министерство экономического развития Донецкой Народной Республики	Приказ	157	16.09.2020	Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Донецкой Народной Республики в Министерстве экономического развития Донецкой Народной Республики
4 072	02.10.2020	Государственный комитет по экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной Республики	Приказ	499	15.09.2020	Об утверждении Порядка учета образования, утилизации и удаления отходов
4 073	02.10.2020	Министерство молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики	Приказ	01-09/182	11.09.2020	Об утверждении Государственного стандарта спортивной подготовки по виду спорта «панкратион»
4 074	02.10.2020	Министерство молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики	Приказ	01-09/184	11.09.2020	Об утверждении Государственного стандарта спортивной подготовки по виду спорта «фехтование»

4 075	02.10.2020	Министерство	Приказ	01-09/187	11.09.2020	Об утверждении
		молодежи, спорта				Государственного стандарта
		и туризма				спортивной подготовки по
		Донецкой				виду спорта «футбол»
		Народной				
		Республики				